
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cienījamie topošo pirmklasnieku vecāki! 
 

Diemžēl,  ārkārtas situācijas COVID-19  dēļ, mums nav iespējams 

sapulcēties uz tradicionālo pavasara topošo pirmklasnieku vecāku sapulci. 
 

Mēs noteikti tiksimies, tiklīdz būs tāda iespēja! Par to Jūs informēsim. 
 

Šobrīd  informējam, ka skola  izsūtīs vēstules visiem pretendentiem ar 

atbildi, vai Jūsu bērns ir pieņemts mūsu skolā.  Kad būsiet  saņēmuši 

vēstuli, Jums 10 dienu laikā obligāti jāiesniedz rakstisks apstiprinājums par 

mācību uzsākšanu mūsu skolā vai atteikums. To var izdarīt elektroniski 

(nosūtot aizpildīto iesniegumu paraugu uz skolas e-pasta adresi) vai 

ierodoties skolā (pēc iepriekšēja  pieraksta  - telefoniski - +371 67181524 

- vienojoties par tikšanās laiku). 
 

Ārkārtas situācijai beidzoties, līdz 12.06.2020. vecākiem jāiesniedz bērna 

medicīniskā karte (veidlapa Nr.026/u) un izziņa no PII 
 

Rūpīgi sekojiet līdzi informācijai! 

http://ravs.riga.lv/toposajiem-pirmklasniekiem/ 

Uz turpmāko sadarbību! 
                                                                    Skolas vadība 

 

https://www.google.lv/url?sa=i&url=https://ru.depositphotos.com/stock-photos/%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9-%D1%84%D0%BE%D0%BD.html&psig=AOvVaw2lV3SiL5jmOTAwlIcXTeJl&ust=1589013590429000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCLi9ipzvo-kCFQAAAAAdAAAAABAD
http://ravs.riga.lv/toposajiem-pirmklasniekiem/

